PORTARIA N.º 636/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando Memo.VG-DIRGERNº28/2019, da Direção-gera do câmpus Pelotas-Visconde da Graça,

em 11 de março de 2019,

R E S O L V E

1.                    Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, constituírem o

Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Gestão de Cooperativas do câmpus Pelotas-Visconde da Graça.

Thilara Lopes Scwanke Xavier

Antonio Cardoso de Oliveira

Cristiane Silveira dos Santos

Marcelo Freitas Gil

Maria Isabel Giusti Moreira

Michele Vollrath Bento

2.                    Revogar a Portaria 801/2015.

Pelotas, 12 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/03/2019 19:08:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

16338

fcd2ced7c9

	PORTARIA N.º 636/2019
	Documento assinado eletronicamente por: